VALUTAZIONE INDIVIDUALE E
ATTRIBUZIONE IMA PREMIALE 2014



La valutazione individuale anno 2014 si e conclusa in
data 2 novembre 2016.

Nella stessa data si € provveduto a togliere ai valutatori
la possibilita di modificare autonomamente le schede su
U-Gov.



() Yl =
DUUGL
Importo disponibile: 232.229€

Si € deciso di tenere 5.000€ per eventuali conguagli derivanti

dall’esito di possibili ricorsi.
Importo distribuibile: 227.229€

E stato calcolato il budget di struttura sulla base del numero di

FTE Aaffo Al 21 /19/O9©hHW1 /A nnndar
I ClIICICIILI al o1/ 1/ £9Vl=s, PUIIUTI

struttura.

rln Al

A1
1A VGIULGLIUI i€ Qi



~

E stato calcolato I'importo della quota premiale di IMA
sulla base della valutazione individuale.

Calcolo:

A & dt o B | K —~ / -~ 3 ~

(Percentuale individuale / Somma percentuali
Budget struttura

ella struttura) x



Distribuzione a livello di Ateneo

Importo IMA € Numero

<100 5
100 - 200 47
200 - 300 465
300 -400 275
> 400 14

Totale 806

Percentuale
0,6%
5,8%
57,7%
34,1%
1,7%
100,0%



