VALUTAZIONE INDIVIDUALE E ATTRIBUZIONE IMA PREMIALE 2014

PROCESSO DI VALUTAZIONE 2014

La valutazione individuale anno 2014 si è conclusa in data 2 novembre 2016.

Nella stessa data si è provveduto a togliere ai valutatori la possibilità di modificare autonomamente le schede su U-Gov.

BUDGET STRUTTURA

Importo disponibile: 232.229€

Si è deciso di tenere 5.000€ per eventuali conguagli derivanti dall'esito di possibili ricorsi.

Importo distribuibile: 227.229€

È stato calcolato il budget di struttura sulla base del numero di FTE afferenti al 31/12/2014, ponderato per la valutazione di struttura.

IMA QUOTA PREMIALE

È stato calcolato l'importo della quota premiale di IMA sulla base della valutazione individuale.

Calcolo:

(Percentuale individuale / Somma percentuali della struttura) x Budget struttura

IMA QUOTA PREMIALE

Distribuzione a livello di Ateneo

Importo IMA €	Numero	Percentuale
< 100	5	0,6%
100 - 200	47	5,8%
200 - 300	465	57,7%
300 - 400	275	34,1%
> 400	14	1,7%
Totale	806	100,0%